55
B
e
st
e
ll
n
u

e
r
ty
p
e
R/L M050.05-2 0.02 0.2 0.4 20 2 0.02 0.5 4.0  
64
0.
∙∙∙
64
5.
∙∙∙
∙∙∙
.4
R/L M050.08-4 0.02 0.35 0.7 20 4 0.03 0.8 4.0  
R/L M050.1-5 0.02 0.4 0.9 20 5 0.05 1 4.0  
R/L M050.1-7 0.02 0.4 0.9 22 7 0.05 1 4.0  
R/L M050.15-5 0.02 0.6 1.35 19 5 0.08 1.5 4.0  
R/L M050.15-10 0.02 0.6 1.35 24 10 0.08 1.5 4.0  
R/L M050.2-5 0.02 0.8 1.7 19 5 0.08 2 4.0  
R/L M050.2-10 0.02 0.8 1.7 24 10 0.08 2 4.0  
↳  ...
Mediline Typ M050
Ausdrehen und Kopieren
mit innerer Kühlmittelzufuhr